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Her Şey Ölür ve 
Her Şey Yeniden başlar!
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‘Çocuklarımızı 
çamurdan kurtarınız’

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

24 Ocak 2012 tarihli yazısıdır.

2’DE

Fenerbahçe, NTV, Star 
TV ve Ferit Şahenk 

Asgari ücrette bir kişi 
baz alınmamalı

Anneler babalar haykırıyor

Şehrin pisliği yetmezmiş gibi, 
bir de PTT kanallarının çabuk 
kapatılmaması yolları çamur 
deryası haline getirdi. Yaz aylarında 
yapılmayan kazıların kış günleri 
yapılmasına belediyenin nasıl 
müsaade ettiği soruluyor.

Gazetemize devamlı şikayetler 
getiren yurttaşlar, PTT kanallarını 
kazdıran müteahhitten illallah 
diyorlar. 

Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu'nun Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı'ndaki üçüncü 
toplantısından da sonuç çıkmayıp, 
komisyonun 28 Aralık'ta yeniden 
toplanacağı belirtilirken, DİSK'e 
bağlı Genel İş Sendikası Bölge 
Başkanı Nihat Bencan, "Asgari ücret 
belirlenirken bir kişinin değil, dört 
kişinin baz alınması gerekli.“ dedi.

(Bu yazı Ferit Şahenk’in iddiaları 
reddetmesine rağmen yazılmıştır)

Önceki gün Habertürk Gazetesi’nin 
sürmanşetinde Ferit Şahenk’in 
Fenerbahçe’nin başkanı olacağı haberi 
vardı.

Habertürk’ün Galatasaraylı genel yayın 
yönetmeni Fatih Altaylı, gazetesinin birinci 
sayfasının dörtte birini bu habere ayırmıştı.

“Amma da abartmışlar” demeyin sakın!
Altaylı, büyük bir gazetecilik başarısına 

imzasını atmış. Çok esaslı, atlatma bir 
haber yakalamış.

Fenerbahçe’nin başkanının kim olacağı bu 
ülkede çok önemlidir.

Yeryüzü adeta felaketlere hazırlık 
meditasyonu ile fokurduyor. Kötü 
şeylerden söz ettiğimizde, “çok uzaktır 
ihtimalinden” bahsetmiyoruz artık. 
Doğru davranışta ısrarcı olduğumuz 
halde başımıza gelenler ve yakın 
çevremizde gerçekleşenler kafa 
karışıklığımızın alanını büyütüyor. 
“Bize olanların” tümünün bizimle 
ilgili şeylerden kaynaklanmadığını 
anlamamızın da önüne güçlü bariyerler 
dizilmiş durumda.

Karkamış Antik Kenti’nin en son teknolojiler kullanılarak yapılan çatısının resmi 
açılışı Eylül ayında yapılacak. Çatının yapımı SANKO Holding tarafından sağlandı

İlk olarak 1876 yılında, British Museum’dan Asurolog George Simit tarafından keşfedilen Karkamış 
Antik Kenti, Antep turizminin en önemli çekim alanlarından biri olacak. Göbeklitepe’den sonra ikinci 
en büyük çatı ile özel koruma altına alınan antik kent, turizmin ilgi odaklarından biri haline gelecek. 

Karkamış Antik Kenti  Karkamış Antik Kenti  
dünyanın ilgi odağı dünyanın ilgi odağı 

olma yolundaolma yolunda

SANKO’nun 
katkıları çok önemli

En son teknolojilerin kullanıldığı 
ve en önemli keşiflerin kümelendiği 
aşağı şehirdeki saray bölgesinin üzerini 
koruma altına alan çatının yapımı, 
Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Sani Konukoğlu’nun desteği 
ile gerçekleştirildi. Karkamış Antik 
Kenti kazılarına SANKO’nun katkısı 
konusunda bilgi verirken de, “Sanko, 
bizimle birlikte arkeolojiye 2015 yılında 
dahil oldu ve hem Karkamış'ta hem 
de geçmişte kazdığımız ve 2007'den 
beri arkeolojik park olarak açık olan 
Tilmen Höyük'te (Islahiye) koruma 
faaliyetlerine destek vermeye başladı. 
Sanko 2015 yılından bu yana her yıl 
bu iki alanda Gaziantep mirasının 
korunmasına destek vermeye devam 
ediyor ve bunun için minnettarız. 
Sanko, Gaziantep'teki mirası koruma ve 
kültür turizmini geliştirme konusunda 
gerçekten çok istekli, bu iş dünyasında 
oldukça sıra dışı ve sivil toplum için 
çok önemli. Sanko'nun açıklık ve 
katılımcılık konusunda yüksek bir örnek 
teşkil ettiğini düşünüyoruz” şeklinde 
açıklamada bulundu.

Fırat vadisi ve demiryolu 
köprüsü manzarasını 

değiştirmiyor
Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Nicolo 

Marchetti, geçtiğimiz günlerde 
yapılması gereken açılışı, Suriye’deki 
karışıklık nedeniyle eylül ayına 
ertelenen çatı ile ilgili olarak Sabah’a 
yaptığı açıklamada, “ilk olarak 
1990'larda Getty Conservation Institute 
tarafından tasarlanan bir konsept 
geliştirdik; bu konsepti genişlettik 
ve ekstra ağır beton tabanlar, çelik 
özel bağlantılar, güneşe karşı özel 
ultra dirençli kaplama membranı 
gibi sofistike teknolojilerle donattık. 
Çatı (örneğin Göbekli Tepe'deki 1750 
metrekare iken şimdi 1450 metrekare) 
genişletilebilir özelliklere sahip. Hava 
sirkülasyonuna izin veriyor, yeni 
tasarım konseptlerine açık, Fırat vadisi 
ve demiryolu köprüsü manzarasını 
değiştirmiyor. Kalıntıların sürükleyici 
bir şekilde ziyaret edilmesine ve 
gelecekte turistlerin yakın mesafeden 
görebileceği açık bir laboratuvar olacak 
mikro kazılara olanak sağlayacak. Sanko 
Holding, projeye büyük destek vererek, 
Gaziantep turizmine çok büyük katkı 
sağladı” diye konuştu. 4’TE

Sahte zeytinyağı toplum 
sağlığı açısından tehlikeli

Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilcisi Onur Aydın, 
sahte zeytinyağı konusunda uyarırken,  ‘’Gaziantep'te 18 ton 
sahte zeytinyağının ele geçirilmesi toplum sağlığı açısından 
büyük endişe yaratıyor. Sahte zeytinyağı, sağlık riskleri ve 
ekonomik zararlar açısından ciddi sorunlar teşkil ediyor. 
Sahte gıdalarla 
mücadelede 
etkin denetim 
ve toplumun 
bilinçlendirilmesi 
büyük önem taşır’’ 
ifadelerini kullandı. 

4’TEOnur Aydın

Alevi toplumu 
nüfusun dörtte 
birini oluşturuyor

27 milyon Alevinin 
11 milyonunun 
asimile olduğunu dile 
getiren Pir Sultan 
Abdal Derneği Şube 
Başkanı Mehmet 
Erkek, ‘’Alevi toplumu 
nüfusun dörtte 
birini oluşturuyor. 
Çok sorunlarımız 
var. Asıl sorun 
asimilasyon. Diyanet 
İşleri Başkanlığı, tek 
mezhep ve tek inanç 
üzerine kurulmuş. 
Okullarda verilen 
din dersleri ile 
çocuklarımız asimile 
ediliyor’’ dedi.

Mehmet Erkek

4’TE

MEB talep ve çağrılarımıza kulak tıkıyor
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde görüşülen Öğretmenlik Meslek 

Kanunu’na tepki gösteren Eğitim Sen Şube Başkanı Ömer Parlakçı, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın taleplere ve çağrılara kulak tıkadığının altını çizdi. 

Ömer 
Parlakçı

Parlakçı, ‘’Bir milyonu aşkın öğretmeni 
ve öğretmen olarak atanmayı bekleyen yüz 
binlerce meslektaşımızı yakından ilgilendiren 
Öğretmenlik Meslek Kanunu’na karşı eleştiri 
ve itirazlarımıza gösterilen tahammülsüzlük, 
iktidarın ve MEB’in karanlık zihniyetini 
ortaya koydu. Eğitim Sen bu karanlık 
zihniyeti çok iyi tanımaktadır ve bu anlayışa 
karşı mücadelesini kesintisiz sürdürmeye 
kararlıyız’’ dedi. 

Baskı ve tehditlere 
asla boyun eğmeyeceğiz

Mücadele tarihi boyunca bu tür hukuk dışı 
müdahale ve saldırılar karşısında geri adım 
atmadığını bütün engellemelere rağmen 
eğitim emekçilerinin hakları ve taleplerini 
sahiplenmeyi sürdürdüğünü kaydetti. 4’TE

Prof. Dr. Nicolo 
Marchetti



Habertürk’ün Galatasaraylı genel 
yayın yönetmeni Fatih Altaylı, 
gazetesinin birinci sayfasının dörtte 
birini bu habere ayırmıştı.

“Amma da abartmışlar” demeyin 
sakın!

Altaylı, büyük bir gazetecilik 
başarısına imzasını atmış. Çok esaslı, 
atlatma bir haber yakalamış.

Fenerbahçe’nin başkanının kim 
olacağı bu ülkede çok önemlidir. 
Aziz Yıldırım hapse girdiğinden beri 
Türkiye’de en çok konuşulan konu, 
hakkında en çok haber yapılan olay 
buymuş. Bir süre Van depremi öne 
geçtiyse de, tekrar Fenerbahçe’ye ve 
Aziz Yıldırım’a döndük!

Türkiye Cumhuriyeti’nin rakibi(!) 
Fenerbahçe Cumhuriyeti’nin bekası 
için nerede ise bütün ülke seferber 
edilmiş durumda.

Türkiye Futbol Federasyonu, 
Fenerbahçe’yi küme düşürmemek için 
adeta çırpınıyor, kendini paralıyor. 
TFF Başkanı Aydınlar, UEFA’ya gidip, 
“Fenerbahçe’yi küme düşürürsek, 
Türkiye’de futbol biter! Yeniden 
eski haline gelmesi belki 5-6 sene 
sürebilir. Bu işte milyar dolar dönüyor. 
Bunun yarısı televizyon yayınından 
geliyor. Fenerbahçe giderse, yayıncı 
mahkemeye gideceğini, kulüplere 

ödeme yapamayacağını söylüyor. 
Biz bir çare düşündük. 58. maddeyi 
değiştireceğiz. Küme düşmeyi 
kaldırıp, şikeye karışanların puanını 
düşüreceğiz. Ancak, siz bütün bu 
yapacaklarımıza onay vermezseniz, 
takımlarımıza Avrupa’yı yasaklarsanız, 
yapacak bir şey kalmıyor, ben de istifa 
etmeyi düşünüyorum” diyor.

UEFA zaten daha önce Şenes 
Erzik’ten dinledikleri gerçekler 
Aydınlar’ın söyledikleri ile örtüştüğü 
için, TFF’nin yapmayı düşündüklerine 
yeşil ışık yaktı.

Ama bu kez Metris’den Aziz Yıldırım 
ortalığı birbirine kattı!

“Yarım puanımızı bile sildirmeyiz! 
Bizi küme düşürün!” dedi.

Çünkü biliyor ki, TFF’nin 
Fenerbahçe’yi küme düşürmesi çok zor. 
Onun için de direniyor.

Yani iki ucu ‘şekerli’ bir değnek!
Durumu gören ‘Usta’ müdahale 

etmek gereğini hissediyor.
“Söyleyin Ferit’e, aday olduğunu 

açıklasın” diyor.
Ferit dediği, Ferit Şahenk. ‘Usta’sına 

yüreğinden, saygısından ve de 
menfaatından bağlı.

Geçen sene NTV haber kanalında ne 
kadar ünlü, ciddi, iktidarı demokratik 
kuralların içinde eleştirebilen gazeteci 

varsa hepsinin işine bir şekilde son 
verildi. Hatırlayın, Banu Güven, 
Mirgün Cabas, Ruşen Çakır, Can 
Dündar artık NTV’de yoklar!

‘Usta’ Star TV’den hazzetmiyordu. 
Mehmet Ali Birand’lı Kanal D’den 
bir şikayeti yoktu. (Zaten, sağlıklı 
olduğu haberini de kamuoyuna Birand 
aracılığı ile duyurmadı mı?) Ama 
Uğur Dürdar pek söz dinlemeyen bir 
adamdı. Aydın Doğan’ın da elinden 
bir şey gelmiyordu. Kamuoyunun 
tepkisinden çekiniyordu. En iyisi bu 
kanalı satmaktı. ‘Usta’ o görevi de 
Ferit’e tevdi etti. Böylece, hem Aydın 
Doğan, hem de ‘Usta’ Uğur Dündar 
belasından(!) kurtuldular. Dündar’a 
haliyle ne kanalın yeni sahibi, ne de 
Doğan iş verdi.

Konuyu dağıtmak istemiyorum 
ama İstanbul Sabah’ın ve atv’nin 
neden satışa çıkarıldığını herhalde 
anlamışsınızdır. Artık gerekleri 
kalmadı! Zaten zarar da ediyordu, 
satmakta bir sakınca kalmadı! Tekrar 
bu konuya başka bir yazıda döneceğim.

Fenerbahçe’nin artık Aziz’den 
kurtulacağı anlaşılıyor. Gelişmeler 
net olarak bunu gösteriyor. Burada da 
kamuoyunun tepkisinden çekinildi. 
Zira Fenerbahçe seyircisi başkanlarını 
korumak için agresifleşebilirdi! Oyunu 

kuralları içinde oynayıp, doğrusunu 
yapıyorlar.

Bence Fenerbahçe başkanlığı için 
süper bir isim belirlendi. Ama ‘Usta’nın 
emri olmasaydı, Ferit Şahenk hayatta 
kabul etmezdi. Fatih Altaylı’nın 
söylediği gibi, “Kulüp başkanlığı akıllı 
bir adamın yapacağı iş değil!”

Ali Koç’un başkanlığı kabul 
etmeyeceğini taa işin başında 
yazmıştım. Çoğu kimse, çok iyi olur, 
derken ben mümkün olmadığını iddia 
etmiştim. Çünkü, Koç’lar muhafazakar 
bir aile. Türkiye’nin açık ara en varlıklı 
ailesi. Üstelik Koç ailesinin bütün 
varlığı, topu topu 3 gence (Üçüncü 
nesil Koç ailesi bu kadar) kalacak. 
İşte Ali Koç’un gördüğü göreceği 
yöneticilik bu kadarla sınırlı olacak. 
Mayıs’ta görev almayacağını da bizzat 
açıkladı.

‘Usta’ Fenerbahçe’yi rayına oturtmaya 
çalışıyor ve de çok doğru yapıyor. Bu 
ülkenin insanlarının en büyük keyfi 
futbol.

Futbol sektörünün düzgün işlemesi 
de nereden baksanız ‘Usta’nın görev 
alanına girer.
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR ECZANESI

INÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ 
YANI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2522389

ALEV ECZANESİ
Çağdaş Mh.5 Nolu Sk. N:62/B (60.Yıl Sağlık Ocağı 

Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423384585
ÇİMEN ECZANESİ

Bozoklar Mah. 177 No.lu Cad.No:24/B(Perilikaya Sağlık 
Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2254092

KEVSER ECZANESI
Binevler Mh. 14 Cd. N:29/A(Binevler Sağlık Ocağı 

Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423363331
BALCI ECZANESİ

AKKENT MAHALLESİ ŞEHİT BÜNYAMİN DİNÇ 
SOKAK NO:6A/C-D (AKKENT SEMT PAZARI 

ÇAPRAZI ,BAĞLARBAŞI ANADOLU LİSESİ KARŞISI) / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 999 27 22

DOĞAN ECZANESİ (ŞAHİNBEY)
Güneykent mah. 102282 nolu sokak. No: 2H/B - 

ŞAHİNBEY (Güneykent Sembol Market ve Türkiye 
Petrolleri Karşısı, Beşyüzevler Saglik Ocağı Yanı, Parkın 

köşesi) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 5028010

LEMAN ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bul.No:317/C ( Gaziantep 

Tıp Fakültesi Karşısı ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423604643

KARATAŞ BERAT ECZANESİ
Şahintepe mah. 133394 nolu cad no:10C/A-B (karataş 2. 

Bölge Evkur'un 100 metre ilerisi Ergün elektrik ve MNG 
kargo yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423431011

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
TUBA SEÇİL ECZANESİ

MÜCAHİTLER MAH. GAZİMUHTARPAŞA BULVARI 
NO.69/E ( NCR HASTANESİ KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423240555
ISTASYON ÖZSÖYLER ECZANESİ

Ali Fuat Cebesoy Bul.( Şehit Kamil Belediyesi Karşısı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 326 08 39
NURUN ECZANESİ

OSMANGAZİ MAHALLESİ 56073 NOLU CADDE 
NO:9/D (İBRAHİMLİ METRO MARKET ARKASI) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05526742624

ELGİN ECZANESİ
Emek Mh.Cemil Alevli Cd.Cahit Nakıboğlu İlköğretim 

Okulu Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 342 3222240

YENI ÇIKSORUT ECZANESİ
Umut mahallesi 82 nolu cadde no.56.B (TATLICI 

AYHAN ÇAPRAZI, KURTOĞLU MARKET-FOTO 
ÇELİK YANI.)Şehitkamil Gaziantep / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05413551509
SU ECZANESİ

Pirsultan Mah. 59088 nolu sok. No:6/B (Şehitkamil 
Devlet Hastanesi Poliklinikler Kapısı Karşısı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0538 242 23 27

BIRECIK ECZANESI
MEVLANA MAHALLESİ HAFIZ TEVFİK CADDESİ 

NO:1 (CİNDERESİ KAVŞAĞI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423294844
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Fenerbahçe, NTV, Star 
TV ve Ferit Şahenk 

Aykut Tuzcu’nun 
24 Ocak 2012

tarihli yazısıdır

(Bu yazı Ferit Şahenk’in iddiaları 
reddetmesine rağmen yazılmıştır)

Önceki gün Habertürk 
Gazetesi’nin sürmanşetinde Ferit 
Şahenk’in Fenerbahçe’nin başkanı 
olacağı haberi vardı.

İşçi ölümlerinin yıl bazında ayrıntılı 
incelemesinin yapıldığı raporda iş kazası 
değil, iş cinayeti ifadesinin kullanılmasına 
ilişkin Dr. Akkuş İlgezdi, "Kaza ya da 
kader değil, yaşananların hepsi katliam. 
İş sağlığı kavramının değişmesi ve 
güncellenmesi gerekmekte. İş sağlığı 
kavramı işçinin değil, işin sağlığını 
yani işletmenin verimliliğini, kârlılığını 
hedefleyen bir anlayışı ifade etmektedir. 
Oysa işçilerin sağlığı her türlü ekonomik 
çıkardan, büyümeden önce gelmelidir. 
Önceliğimiz emekçinin sağlığı ve güvenliği 
olmalıdır. İş kazalarının önlenebilir 
olduğu da bir gerçektir. Ufak tefek kar elde 
etmenin hırsıyla, devletin denetimsizliği 
ve görmezden gelmesiyle dünden bugüne 
iş cinayetleri hız kesmeden artmakta ve 
çocuk yaşa kadar düştüğü de görülmekte" 
değerlendirmesinde bulundu.

Raporda yer alan 2013 ve 2024 yıllarının 

değerlendirmesini yapan CHP İstanbul 
Milletvekili İlgezdi, “Son 11 yılda yaşanan 
iş cinayetleri şunu sorduruyor ‘Hangi 
savaşta bu kadar canı kaybediyoruz?’ 
elde edebildiğimiz rakamların içerisinde 
kayıt dışı çalışırken hayatını kaybeden 
emekçilerimiz, üstü örtülen iş cinayetleri 
yok buna rağmen; 2013 ve 2024 yılının 
ilk üç ayında yaşanan iş cinayetlerinde 
yitirdiğimiz emekçilerimizin sayısı 
21.281. Bazı ülkelerin nüfusundan fazla 
emekçimizi yitirdik ve yitirmeye devam 
ediyoruz. Yılları değerlendirdiğimizde 
2020 yılında iş cinayetlerinde 2427 işçi 
hayatını kaybetti. Türkiye tarihinde 
görülmemiş bir işçi kırımı yaşandı. 
COVİD-19 pandemisinde ülkemiz adeta 
emekçi öğütücü oldu, emekçinin sağlığını 
hiçe sayan çalışma koşulları insanımızı 
hayattan kopardı” ifadelerini kullandı.

İlgezdi, “AKP iktidara geleli 20 yılı geçti. 

Bu dönemde “Büyük Türkiye”, “Yeni 
Türkiye”, “Yerli ve Milli Ekonomi” gibi 
birçok söylemle neoliberal işçi karşıtı 
politikalar hayata geçirildi. Patronların 
yüzü gülerken ücretler eridi, sendikal 
hareket ve genel anlamda emek hareketi 
zayıflatıldı, grevler yasaklandı, kentler 
rant alanı haline getirildi, doğa talan 
edildi ve binlerce işçi işyerlerinden eve 
geri dönemedi. AKP iktidarının ‘Yeni 
Türkiye’sinde’ iş cinayetleri rekor seviyelere 
ulaştı” dedi.

2023 yılında ülkemizin tamamını 
derinden etkileyen Kahramanmaraş 
merkezli deprem hakkında 
değerlendirmelerde bulunan İlgezdi, 
şunları kaydetti:

“6 Şubat depremleri ülkemizi derinden 
etkiledi ve etkilemeye de devam ediyor 
aslında. Kahramanmaraş’ta deprem 
sonrası ağır hasar alan tencere, tabak 
üreten metal fabrikasında patronun 
görevlendirmesiyle ürünleri çıkarırken 
'önce iş güvenliği' yazan tabelanın çökmesi 
sonucu kolon ve tavanın altında kalan iki 
işçi hayatını kaybetti. Tabi değinilmesi 
gereken bir konu daha var. Deprem 
sonrası yıkım ve bina inşaatlarında sık 
sık işçi sağlığı ve iş güvenliği kurallarına 
uyulmadığını gözlemlenmektedir.

Halen deprem bölgesinde yıkım ve 
yapım aşamaları devam ederken yıkım, 
enkaz kaldırma, depolama ile tekrar 
gündeme gelen asbest sorunu esasen 
yıllardır özellikle kentsel dönüşümle 
birlikte bir işçi-halk sağlığı sorunu olarak 
karşımızda duran ve üzeri örtülen bir 
konudur. Emeğin ve emekçinin hakkını, 
sağlığı ve güvenliğini korumak birincil 
öncelik olmalıdır.”

lgezdi, “2013 yılından 2024 yılının 
ilk üç ayında yaşanan iş cinayetlerine 
baktığımızda iş cinayetlerinde açık ara 
olarak İstanbul, Soma faciasının yaşandığı 
2014 yılı dışında her yıl birinci sırada 
yer alıyor. İkinci ve üçüncü sıradaki 
iller yıllara göre değişiklik gösteriyor” 
açıklamasını yaptı.

Rapordaki çarpıcı verilerden biri de 
Türkiye’nin Avrupa birincisi olması. 
Raporda Dr. Akkuş İlgezdi, “AB’nin resmi 
istatistik kurumu Eurosat ve SGK’nın 
verilerine göre en fazla iş cinayetlerinin 
yaşandığı ülke Türkiye. Dünyada iş sağlığı 
ve güvenliği açısından yeni önlemler 
alınmaya devam edilirken Türkiye’de 
iş kazalarının artarak devam etmesi bu 
konunun gündemden düşmemesine neden 
oluyor. 2018 yılı AB ülkeleri arasında en 
fazla ölümcül kazanın yaşandığı ülke 615 
ile Fransa oldu. 2018 yılında ülkemizdeki 
iş cinayetlerinde hayatını kaybeden kişi 
sayısı ise 1541” ifadelerini kullandı. 
Artıgerçek

Raporda yıllara göre yaşanan
 iş cinayetleri sayısı şöyle:

2013 yılında en az 1235 işçi yaşamını yitirdi.
2014 yılında en az 1886 işçi yaşamını yitirdi.
2015 yılında en az 1730 işçi yaşamını yitirdi.
2016 yılında en az 1970 işçi yaşamını yitirdi.
2017 yılında en az 2006 işçi yaşamını yitirdi.
2018 yılında en az 1923 işçi yaşamını yitirdi.
2019 yılında en az 1736 işçi yaşamını yitirdi.
2020 yılında en az 2427 işçi yaşamını yitirdi.
2021 yılında en az 2170 işçi yaşamını yitirdi.
2022 yılında en az 1843 işçi yaşamını yitirdi.
2023 yılında en az 1932 işçi yaşamını yitirdi.
2024 yılının ilk 3 ayında en az 425 işçi 

yaşamını yitirdi.

CHP İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi, "2013 yılında bin 235 
iş cinayeti tespit edilirken 10 yıl sonra bu sayı yüzde 56 artarak bin 932’ye çıktı" bilgisini verdi

10 yılda iş cinayetlerinde 21 10 yılda iş cinayetlerinde 21 
bin 281 işçi yaşamını yitirdibin 281 işçi yaşamını yitirdi

CHP İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi, 2013-2024 yılları arasındaki işçi 
ölümlerinin detaylı verilerini içeren bir rapor hazırladı. "10 yıl 3 ayın katliamı" başlığıyla 
yayımlanan rapora göre bu süre içerisinde 21 bin 281 işçi, iş cinayetlerinde öldü.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) kurulan-kapanan şirket 
istatistiklerinden yaptığı derlemeye 
göre, 2024’ün ilk 5 ayında 53 bin 
383 işletme kuruldu. 2023’ün aynı 
döneminde kurulan işletme sayısı 
64 bin 852 idi. Yüksek faiz, sıkı para 
politikası ile finansmana erişim zorluğu 
girişimcilerin de cesaretini kırdı 
ve böylelikle 1 yılda kurulan şirket 
sayısındaki azalış oransal olarak yüzde 
17.7 oldu.

Sözcü'de yer alan habere göre, kurulan 
şirket sayısındaki bu belirgin azalmaya 
karşın kapanan şirketler ise hız kesmedi. 
Geçen yılın ilk 5 ayında kapanan şirket 
sayısı 18 bin 635 iken bu yıl sınırlı 
düşüşle 17 bin 716 oldu. Kurulan 
işletme sayısındaki düşüş aynı dönemde 
11 bin 469 olurken kapanan işletme 
sayısındaki azalış ise 919 oldu. Kapanan 
şirket sayısındaki azalış oransal olarak 
yüzde 4.9’da kaldı.  Yabancıların 
Türkiye yatırımlarında da belirgin bir 
düşüş gerçekleşti. 2023’ün ilk 5 aylık 
döneminde yabancı sermaye ortaklı 5 
bin 723 işletme kurulurken, bu yıl aynı 
dönemde bu sayı 3 bin 333’te kaldı.t24

Yılın ilk 5 ayında 17 bin 
716 şirket kapandı

Yılın ilk 5 ayında 17 bin 716 şirket 
kepenk indirmek zorunda kaldı. 
Kurulan şirket sayısı yüzde 17 azaldı.

Anneler 

babalar 

haykırıyor
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Gazetemize devamlı 
şikayetler getiren yurttaşlar, 
PTT kanallarını kazdıran 
müteahhitten illallah 
diyorlar. Müteahhide 
bir şey yapamayan PTT 
Gaziantep Bölge Müdürlüğü 
yetkililerine de “Söyleyecek 
söz bulamıyoruz, inşallah 
ıslah olur, görevlerinin 
şuuruna varırlar” diyorlar. 

Kenan Evren ortaokulu 
çevresinde oturan veliler 
PTT kanalları için kazılan 
yerlerin toprağının asfalt yola 
döküldüğünü, bu yüzden 
de yolların diz boyu çamur 
olduğunu, okula gidip gelen 
çocukların dizlerine kadar 
balçığa saplandıklarını 
söylüyorlar. 

Gazetemizi arayan bir 
okurumuz telefonda şunları 
söyledi: “PTT için kanal 
eştiren müteahhit işi çok 
yavaş tutuyor. Kanal eşen 
ameleler de yasak savma 
kabilinden oyalanıyorlar. 
Kesinlikle iş yapmıyorlar. 
Bu gidişle şehrimizde kanal 
eşme işi on yılda bitmez. 

Şehir de çamurdan, pislikten 
kurtulamaz. Şehri çamur 
deryası haline getiren PTT 
ve müteahhidi hakkında 
Belediye yasal bir şey 
yapamaz mı?”

Okurumuz eve çamurlu 
ayakkabılarla girmekten 
bıktığını söyleyerek “Hakkı 
Cankat sokakta oturuyorum. 
Evde her gün çamaşır 
yıkanıyor. Kadınlarımız evde 
perişan, çocuklarımız çamur 
deryası yollarda perişan. 
Çocuklarımızı çamura 
bata çıka okula gitmekten 
kurtarın. Bu tür çalışmalar 
yazın yağışsız zamanlarda 
yapılır. Böyle çalışmış 
olsalardı şimdi o güzelim 
asfalt yollar çamurlarla 
kaplanamazdı. Hele hele 
kazılan toprağın asfalt yol 
üzerine dökülmesine aklım 
hiç yatmıyor. Bu zihniyet 
başka bir zihniyete benziyor. 
PTT'nin ve Belediyenin 
gözünü açması, olayın 
üzerine dikkatle gitmesi 
gerekir, inşallah suya çizgi 
çizilmemiş olur” dedi.

Anneler 

babalar 

haykırıyor ‘Çocuklarımızı ‘Çocuklarımızı 
çamurdan kurtarınız’çamurdan kurtarınız’

Şehrin pisliği yetmezmiş gibi, bir de PTT kanallarının çabuk kapatılmaması 
yolları çamur deryası haline getirdi. Yaz aylarında yapılmayan kazıların kış 
günleri yapılmasına belediyenin nasıl müsaade ettiği soruluyor.

Milliyetçi Demokrasi Partisi Gaziantep 
il ve ilçeler örgütleri toptan istifa etti.

İl yönetim kurulu ile merkez ve öteki 
ilçe kurullarının istifalarını genel merkeze 
gönderdikleri öğrenildi. Kendisiyle 
görüştüğümüz İl Başkanı İzamettin 
Karslıgil, istifaları doğrulayarak şöyle 
konuştu: “İl yönetim kurulumuzla merkez 
ilçe ve öteki ilçeler yönetim kurullarımız 
toptan istifa etmiştir. Bu konuda şimdilik 
bir açıklama yapamam. Gelişmelerden 
sonra bir şeyler söylemek belki mümkün 
olur.” 

MDP il yönetim kurulu şu üyelerden 
oluşuyor: Bilal Koç, Fatih Bulut, Mesut 
Elbeyli, Salih Hacazade, M. Ali Özberk, 
Halil Bozkurt. İlçeler ise şöyle: Merkez 
ilçe başkanı Ali Altıntaş, Oğuzeli Abidin 
Yalçındağ, Yavuzeli Yaşar Sakaroğlu, 
Araban Haşim Yılmaz, Nizip Mustafa 
Akdoğan, İslahiye İlhan Öztürk, Kilis 
Mithat Yaşar.

Yaptığımız araştırmalara göre MDP il 
örgütünün toptan istifa nedeni genellikle 

genel merkezin tutumuna bağlanıyor. 
MDP’li bir üye şunları söyledi: “Bir 
süreden beri genel merkezden başlayarak 
partide bir çözülme bulunuyordu. İl 
teşkilatlan kendi içinde çözülmemek 
için hayli çaba gösterdi. Ne var ki genel 
merkez buna pek kulak vermedi ve 
konuda yardımcı da olmadı. Örneğin tüm 
hazırlıklar yapıldığı halde kongrelerimizi 
yapamadık. Genel merkez bu konuda 
da ilgi göstermedi. Sanıyorum, yukarıda 
kendi başlarının derdine düştüler. 
Şubat ayı içinde Oğuzeli ve Nizip ilçe 
kongrelerinin yapılması gerekiyordu, 
yapılamadı. Bu şartlar içinde partinin 
kendini nasıl toparlayacağını bilemiyoruz.” 

Öte yandan İl Başkanı Karslıgil'in genel 
merkeze tel çekerek anahtarın kime 
teslim edileceğini sorduğu bildiriliyor. 
Öte yandan dünkü ajans haberlerinden 
öğrenildiğine göre de Milliyetçi Demokrasi 
Partisi Gaziantep Milletvekilleri 
Galip Deniz ve Feyzullah Yıldırır da 
partilerinden istifa ettiler.

MDP Gaziantep il ve ilçe kurulları 
partilerinden istifa ettiler

İl Başkanı Karslıgil: “Hep birlikte şimdilik tarafsız 
kalacaklarını” söyledi. Genel Merkeze telgraf çeken Gaziantep 

idarecileri “Anahtarı kime teslim edeceklerini” sordular.

Süper benzinin litresi 236.9 normal 
benzinin litresi 218.9 lira oldu 

Gazetemizi arayan yurttaşlar “Benzine 
her ay zam mı yapılacak? Bu ne haldir, 
1985 in ocak ve şubat aylarında zamlar 
yapıldı. Dolar değer kazandı, zam 
yapıyoruz diyorlar. Benzin zamları 
doların çok çok önüne geçti.” diyorlar. 

Son olarak petrole yapılan zamla birlikte 
şehrimizde de petrol ürünlerine yansıyan 
miktarları Gaziantep Sanayi Müdürlüğü 
tarafından belirlenerek açıklandı.

Bir litre süper benzin eskiden 224.9 lira 
idi, simdi 236.9 liradan satılacak. Normal 
benzinin litresi de 207.9 liradan 218.9 
liraya çıktı.

Petrole her ay zam mı gelecek? 

Refah Partisi bir 
açıklama yaparak 
et ve süt fiyatlarının 
ucuzlatılmasını istedi. 
Yazılı açıklama şöyle: 
“Yurdumuz tarım 
ülkesi olmasına rağmen 
Türkiye'de ve bilhassa 
Gazi kentimizde et 
ve süt fiyatları yanlış 
politika ve yüksek faiz 
uygulanması sebebiyle 
hızlı bir artış göstererek 
pahalanmaktadır. Gazi 
şehrimizde et ve süt 
fiyatlan komşu il ve 
ilçelere nazaran çok pahalı 
satılmaktadır. R.P. olarak 
belediye yetkililerine 
sesleniyor ve diyoruz ki 
bunun sebebi araştırılarak 
bu konuya gereken ağırlık 
ve titizlik gösterilsin. 
Eğitici ve uyarıcı etkin 

denetimler yapılsın ve 
saygı değer hemşerilerimiz 
neden dolayı diğer 
memleketlerden daha 
fazla fiyata et alıyor? 
Bunun sebepleri 
vatandaşlarımıza 
açıklansın. Ülkemizde 
ve Gazi kentimizde et ve 
süt fiyatlarının aşın artış 
göstermesi karşısında 
fakir ve dar gelirli 
halkımız gerektiği şekilde 
et ve süt alamamakta 
bilhassa etin yüzünü 
bayramdan bayrama 
görmektedir. Bunun 
neticesinde vatandaşımız 
gıda enstitüsünün 
belirttiği asgari ölçüde 
proteini alamamakta 
böylece sağlıksız insan 
toplumu meydana gelerek 
verem çoğalmaktadır. 

Refah Partisi yazılı açıklama yaptı:

“Halkımız eti bayramdan 
bayrama görüyor”

Bir aileden dört kişinin 
iş bulması beklenemez

Asgari ücretin bir kişi için 
belirlendiğini, oysa dört kişilik 
bir ailenin dört ferdinin birden 
çalışmasının mümkün olmayacağını 
belirten Bencan, "Biz geçmiş yıllardan 
beri asgari ücretin bir kişi için baz 
alınmaması çalışanın kendisiyle 
birlikte dört kişiyi geçindirmesi 
gerektiğini belirtiyoruz. Ancak 
asgari ücret belirlenirken, halen 
bir kişinin yaşam standardı baz 
alınıyor. Düşünün bir ailede baba, 
eş ve iki çocuk var. Bu çocukların 
da çalışmasını bekleyebilir miyiz? 
Hadi çocukları bırakalım eşlerin 
ikisi de çalışsın. Milyonlarca işsizin 
bulunduğu bir ülkede, bir aileden tüm 
bireylerin iş bulması beklenebilir mi?" 
diye konuştu.

DİE’nin geçim standardı 
açıklamaları baz alınmalı

Asgari ücret belirlenirken, çalışanın 
hayatı boyunca hiç satın almadığı ve 
alamayacağı ürünlerin baz alındığını, 
oysa ölçünün mutfak masrafları 
olması gerektiğini ifade eden Bencan, 
"Asgari ücretlinin en büyük sorunu 
mutfak masrafları. Asgari ücreti 
karnını doyurmaktan aciz. Bir 
kilo etin 15 milyon lira olduğunu 

düşündüğünüzde, asgari ücretlinin 
nereden ne şekilde besleneceğinin 
hesabı yapılmalı. Biz asgari ücret şu 
olsun, bu olsun dan ziyade asgari 
ücretin belirlenmesinde DİE’nin 
açıkladığı gıda harcamaları, yoksulluk 
ve açlık sınırının ölçü alınmasını 
istiyoruz. Çalışan insan açlık sınırının 
üzerinde maaş almalı. Hal böyle 
olunca bu rakamın da en düşük 
memur maaşının üzerinde olduğu 
görülecektir” şeklinde açıklama yaptı.

Yazılanlarla yaşananlar farklı
İşsizliğin giderek arttığını, asgari 

ücrete çalışanı tatmin edecek bir 
ücretin verilmesinin ardından 
istihdamı artıracak tedbirler 
beklediklerini belirten Bencan şunları 
dedi: "Televizyonları izlediğimde ve 
gazeteleri okuduğumda ekonominin 
iyiye gittiği iddialarıyla karşılaşıyoruz. 
Oysa halkın yaşam standardı her 
geçen gün düşüyor. İktidarın ve 
ülkenin en önemli ikinci sorunu olan 
işsizliğin önlenmesi gerekirken Devlet 
İstatistik Enstitüsü'nün rakamları bile 
ciddiye alınmıyor. Sanki AKP, işsizliği 
ve ekonomik sorunları çözmüş gibi 
bir hava yaratılıyor. Oysa işsizliğin 
ve yoksulluğun arttığı asla bizim 
kendi söylemlerimiz değil, DİE’nin 
rakamlarıdır. Bir taraftan ekonominin 

düze çıktığı söylemleri yayılmaya 
çalışılıyor, diğer taraftan DİE işsizliğin 
arttığını somut rakamlarla ortaya 
koyuyor. Bunun hangisinin doğru 
olduğunu elbette halkımız biliyor" 
diye konuştu. 

Yaşam standardınızla AB'ye 
yaklaşırsanız girme şansınız artar
AKP'nin, AB uyum yasaları 

sürecindeki çalışmaları ve gelinen 
sonucun ülke için bir sihirli 
değnekmiş gibi gösterdiğini, oysa kağıt 
üzerindeki çalışmalardan memnunluk 
duyulmasıyla yetinilmeyip halkın AB 
standardında yaşaması için zemin 
hazırlanmasının daha doğru olacağını 
söyleyen Bencan, "AB'ye girme isteği 
ve bu konuda yapılan çalışma isteği 
olumlu, ancak AB'ye girmenin bedeli, 
ülkede yaşanan ekonomik krizlerin 
de özverisi çalışandan bekleniyor. 
Biz bu tür bir politikaya baştan beri 
karşıyız. Çünkü bu ülkede yaklaşık 
20 milyon çalışan insan var. Bunların 
hemen hepsi, değil AB standardında 
yaşamak, neredeyse üçüncü 
dünya ülkeleri düzeyinde yaşıyor. 
AB'ye girmek sadece istemekle 
olmaz. Milyonlarca insanın yaşam 
standardını AB standardına çıkarmak 
istediğinizde çalışmalar anlamlı 
karşılanır" dedi.

Asgari ücrette bir Asgari ücrette bir 
kişi baz alınmamalıkişi baz alınmamalı

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'ndaki 
üçüncü toplantısından da sonuç çıkmayıp, komisyonun 28 Aralık'ta yeniden toplanacağı 
belirtilirken, DİSK'e bağlı Genel İş Sendikası Bölge Başkanı Nihat Bencan, "Asgari ücret 
belirlenirken bir kişinin değil, dört kişinin baz alınması gerekli. Biz öteden beri asgari 
ücretin bir kişinin gıda masraflarının baz alınarak hesaplanmasına karşıyız" dedi.

Canatar, yeni adliye binasının E 
Tipi Cezaevi'nin bulunduğu bölgede 
yapılmasının planlandığını, ancak bu 
yerin, adliye için uygun olmadığını 
belirtti.

Yapımı planlanan yeni adliye binası 
ile ilgili projelendirme çalışmalarının 
devam ettiğini ve ihale aşamasına 
gelindiğini ifade eden Canatar, 
adliye sarayı denildiğinde hukukun 
uygulandığı, adaletin gerçekleştirildiği 
yerin akla geldiğini vurguladı.

Adliye sarayı olarak seçilecek yerde 
trafik sorununun yaşanmaması, 
herkesin kolayca ulaşabileceği bir 
yerde düşünülmesi gerektiğini ifade 
eden Canatar, "Türkiye'de adliye 
binalarının tümü merkezi yerlerdedir. 
Kolay ulaşımın sağlanamayacağı adliye 
binasının yerinin değiştirilmesi için 
Adalet Bakanlığı nezdinde girişimlerde 
bulunduk" diye konuştu. Yeni adliye 
binasının mevcut konumunun dört 
tarafında tecrit edilmiş bir vaziyette 

olduğunu savunan Canatar, şöyle 
konuştu: "Adliye binaları sosyal işlevi 
olan komplekslerdir. Bu nedenle 
ulaşım, zaman, dinlenme, beslenme, 
kırtasiye işlemleri, avukatlık büroları 
gibi yönleri de düşünülmelidir. Ancak 
adliye binası için düşünülen yer, tüm bu 
gereksinimlere cevap vermekten uzak 
niteliktedir.

Ancak kent merkezi ile adliye binası 
arasında bağlantı noktası konumundaki 
karayolunun en işlek ve şehirlerarası 
bir yol olması nedeniyle adliye binasına 
geçiş güvenli olmayacaktır. Gaziantep 
Barosu olarak bu plan ve projenin 
acele verilen bir kararın eseri olduğunu 
düşünüyoruz." Canatar, adliye binasının 
yapımı için farklı alanlar önerdiklerini, 
yapımı planlanan yerin değiştirilmesi 
için Gaziantep Barosu olarak 
Adalet Bakanlığı nezdinde yapılan 
girişimlerine, sivil toplum örgütleri 
ve diğer kurumların destek vermesini 
beklediklerini de sözlerine ekledi.

Yeni adliye sarayı için Bakanlık 
nezdinde girişimde bulunuldu

Baro Başkanı Aziz Canatar, yapımı planlanan yeni 
adliye binasının yerinin değiştirilmesi için Adalet 

Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunduklarını söyledi.

Maarif Kavşağı'ndaki alt geçit 
çalışmaları nedeniyle çalışan iş 
makinaları, hakimin isteği üzerine iki 
saat süreyle çalışmaya ara verdi.

1. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 
Süleyman Köse, aşırı gürültü nedeniyle 
mahkemede konsantrasyonun 
bozulduğunu belirterek, adliye 
polisi aracılığıyla iş makinalarının 
durdurulmasını istedi.

Hakimin isteğini dikkate alan iş 
makinaları operatörleri, çalışmalarına 
duruşma bitene kadar ara verdi. 
GASKİ Genel Müdürlüğü'nde 
görevli kazıcı ve kırıcı operatörü 
Mustafa Kalkan, iş makinalarından 
çıkan gürültü nedeniyle davaların 
görülemediğini, bu nedenle 
kendilerinden iki saat işe ara 
vermelerinin istendiğini söyledi.

Hakim gürültüden bunaldı

Makinalar iki saat sustu
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iHer Şey Ölür ve 
Her Şey Yeniden başlar!

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Yeryüzü adeta felaketlere hazırlık meditasyonu 
ile fokurduyor. Kötü şeylerden söz ettiğimizde, 
“çok uzaktır ihtimalinden” bahsetmiyoruz artık. 
Doğru davranışta ısrarcı olduğumuz halde başımıza 
gelenler ve yakın çevremizde gerçekleşenler kafa 
karışıklığımızın alanını büyütüyor. “Bize olanların” 
tümünün bizimle ilgili şeylerden kaynaklanmadığını 
anlamamızın da önüne güçlü bariyerler dizilmiş 
durumda.

Yaşamımızda doğrudan patlak yaratan benzer 
soruların yanıtları elbette sonsuz sayıda çoğaltılabilir. 
Bu tür sorulara “mutlak yanıtlar aramak” keyifli ve 
devamlılık arz eden bir yolculuk sunmayacak. Belki 
tüm sorunlarımıza cevaplar ararken binlerce yıllık 
denemelerle doğan doğal uzlaşının damarlarından 
içeri sızmak gerekecek. Hayatın buradaki bükülmez 
iradesine geniş gözlerle yakınlaştıkça karanlığın 
dumanı parça parça kızaracak, ay ışığına dönüşecek.

Ulaştığımız bilgi ne kadar doğrudur, ya da “ahlaki” 
diye nitelediğimiz tutumlar ne derece kışı yaza 
çevirir; hoşlaştığımız fikirler hangi düzlemde veya 
hangi haliyle göğü açar bize? İdealize olduğumuz 
şeylerin projelendirilmiş tabular olmadığını 
nereden bileceğiz? Soyut, geleneksel, örfi, kutsal 
veya dokunulmazlığı ile övünülenin evrensel ayarı 
nedir? Elbette her şeyin bin türlü kaynağı vardır. 
Kaynaklar sussa da etkileri kendini gizlemez, bu 
etkiler sessizlikle ama kararlılıkla açığa çıkmayı 
ihmal etmez.

Sonda söylemeyi planladığımızı bazen başta 
söylemek hedefimize genişlik ve yeni bir açılım 
katabilir. Şöyle ki: "İnsanı, doğayı, yaşamı yok 
etmeyen şey doğrudur," dediğimizde siyah beyaz 
seçime mecbur kalmamış oluyoruz. Yani gerçeği, 
doğrunun veya iyi dediğimiz etkinin toplumsal 
faydası onun genel geçerliğini belirleyebilir. 
Ama "toplumsal yararlılık ilkesi” dediğinizde 
ince bir çizgi bizi bekliyor olacak. Bu ilkenin 
toplumsal geçerliliğini ve önemini sezen otorite ve 
egemen değerler dizisi “ilkeyi” manipüle ederek 
tahakkümünü süreklileştirmekte, gidişatı kendince 
preslemekte ve zihinsel yanıltıcılığı harlamaktadır. 
Kısaca en yararlı kanunlar, ilkeler, bilgi ve bilimsel 
kavramlar bile kısa sürede hâkim olanın sularında 
boğulmakta.

Egemen anlayış, varlığını büyütmek, buna dair 
kaygı ve korkularından kurtulmak adına hassas 
uyarıcılarını (tek cinsiyeti, tek kimliği, tek inancı, 
tek yaşamı) hep devreye sokar. Böylelikle toplumun 
yalıtılması, ırksal ve inançsal algılarla yanıltma 
arzusunu kolaylaşmaktadır. İşte insanlık ve doğal 
hayat için en riskli olanla cebelleşen aktivizme karşın 
bunaltıcı nöronlar harekete geçiriliyor ve bilgi ile 
toplum arasına “şüphecilik” serpilerek hükmetme 
düğümleri sıkılaştırılıyor.

 Yaşadığımız dünyayı yorumlama ve anlama 
istencimiz objektif olarak ortaya konmadıkça ve buna 
uygun değerler omuzlanmadıkça dünya bizim için 
güvenli değil ve boşuna kürek çekiyoruz demektir. 
Tertiplenmiş doğrular, ebedi doğrular ve üstünkörü 
doğrular karşısında biçareyiz demektir. Yoksulluk, 
sertlik, şiddet, öfke, tepki, bastırma böylece üstümüze 
yuva kurdu. Sindirme sistemleri suçluyu, yanlışı ve 
hatalı olanı makyajlayarak kötünün hatta en kötünün 
üzerimize yığılmasına olanak tanıyor.

Nietzsche, güzel olan hiçbir şeyin şiddet içeren 
istençler tarafından elde edilemeyeceğini vurgular. 
Hatta şu şekilde tepki verir: "Güzelliği senin 
gibi kimseden istemem sert insan: iyiliğin kendi 
üzerinde kazandığın son zaferin olsun." Ötekine, 
kadına, farklı olana, doğal kaynaklara, çocuğa, 
yaşlıya, muhalif olana, hak arayana, kolektivizme, 
haklar bilincinde olana orantısız ve kuralsız şiddet 
uygulanıyor, baskı kuruluyor ve de gözdağı verilirken 
yaprak kımıldamıyorsa alacağımız çok yolumuz var 
demektir.

Dünyanın birçok bölgesinde yoksulluk, açlık, 
susuzluk, sefalet savaş, çatışma, abluka uygulanırken 
dünyanın belini doğrultmasını umut etmek 
hayalperestliktir. Eğitimciler, eğitime dair; ekonomik, 
özlük ve sosyal haklarına ve geleceklerine dair 
kaygılarını dile getirirken yürüttükleri duyarlılık, 
eylem etkinlik ve görüş bildirmek için çıktıkları 
alanlarda gaza, ablukaya tabi tutuluyorlarsa, insan 
hakları gaspına uğruyorlarsa, elleri kelepçeleniyorsa 
demokratik değerlerin yok sayıldığı ve boyun 
eğdirilmeye çalışıldığı gerçeği ortaya açılmıştır. 

Eğitimde bilimsel, laiklik, eşitlik, özgünlük, çokluk 
ve özgürlükçü yaklaşım demokratik hayatın etkisini 
besler. İşte eğitim alanını, sanatsal alanı ve kültürel 
alanı geriye çekme politikaları yanlışlıkların ve 
bilmezlerin işi olarak tarif edilemez. Dünyanın büyük 
gücü ve en minik iktidar bile soran, sorgulayan, 
eleştiren, yorumlayan, sorgulayıcı nesilleri yanı 
başında asla istemez...

Tüm bunlara karşın, “cesurluk ve iyi niyet kışını 
ve buz fırtınalarını gizlemez. Sabırlıca, içindeki 
kabarcıklara rağmen ve iç acılarına rağmen aklın 
ve hakikatin ışığında döner,” diyor Nietzsche. 
Aydınlık, irade ve özgür hayat susmaz; kaldığı yerde 
sayıklamaz; hakettiği şeyin kapıldığı fırtınalara 
büyük duyguları ile siper olur. Kalplerinde ve 
zihinlerinde dayanıklılık ve duyarlılık taşıyanlar; 
demokratikleşme, yaşam hakkı, hukuk, adalet, 
ekolojik duyarlılık, barışçıl süreçlerinin bir türlü 
istenilen seviyede kalıcı olarak saha bulmamasına 
karşın ümitlerini canlı ve yeni tuttular. 

Bu dünyadan sessizce geçip gitmeyeceğiz. Bir defa 
bile duymazlıktan gelmeyeceğiz. Nasıl ki güneş 
batarken tükenmiyorsa; sıcaklığını ve ışığını tarlada, 
denizde, bahçede topluyorsa, “hayat bize adadığını 
almamızı bekliyor.” 

Geriye değil ileriye bakalım! “Her şey ölür, her şey 
yeniden çiçek açar.  Her şey ayrılır ve her şey yeniden 
buluşur.”

Kaynaklar ve Alıntılamalar:
Güneşe Bakmak (İrvin D. Yalom)
Böyle Buyurdu Zerdüşt (Nietzsche)
Spinoz’nın Sevinci (Çetin Balanuye)
Aklın Serüveni ve İsyanı (Nietzsche))

Amacımız, arkeolojik ve 
çevresel mirasın orijinal 

haliyle muhafaza edilmesi
Kazılar sırasında kullanılan pek 

çok teknolojinin antik yapıların 
koruma süreçlerine dahil edildiğine 
vurgu yapan Marchetti, “Genel 
olarak inancımız, arkeolojik ve 
çevresel mirasın orijinal haliyle 
muhafaza edilmesi ve korunması. 
Rekonstrüksiyonlar veya peyzajı 
değiştiren müdahaleler yoluyla 
değiştirilmemesi gerektiği 
yönündedir. Çözümlerimiz düşük 
profilli, az görünür, yerin ruhuna 
saygılıdır” açıklaması yaptı. Eylül 
ayına ertelenen açılıştan sonra, 
alana gelen turist sayısında büyük 
bir artış sağlanacağını, önemli 
bir turist akışına sahip kentte, 
Karkamış, Zeugma ve Rumkale’nin, 
yedi bin yıllık bir mirası, Türkiye'de 

eşi benzeri olmayan bir değeri 
temsil ettiğine dikkat çekti. 

Hitit mühür arşivi bulundu
Akropolde, İmparator 

Suppiluliuma (M.Ö. 14. Yüzyıl) 
zamanında inşa edilen büyük bir 
sarayı araştırdıklarını belirten 
Marchetti, yapılan kazılar sırasında 
M.Ö. 13. yüzyıla ait, yüksek 
memurların mühürlerinin basılı 
olduğu bir mühür arşivi (600 
adet) keşfedildiğini ve alanda Hitit 
İmparatorluk yönetimine ilişkin 
bilgilerde devrim yarattıklarını 
Ayrıca Ankara Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi'ndeki M.Ö. 
10. yüzyıl heykellerine bir bağlam 
kazandırdıklarını ifade etti.

Sanko yıllar boyunca arkeolojik 
parkın donanımını sağladı

2011 yılında başlayan kazılarda, 
ortaya çıkan arkeolojik malzemenin 

(çanak çömlek, objeler, mimari) 
incelenmesine ek olarak, mimari 
konservasyonun yanı sıra 
zooarkeolojik, paleobotanik, 
arkeometrik, 14C analizleri 
yaptıklarını ifade eden Prof. Nicolo 
Marchetti,  

“Başta valilik ve büyükşehir 
belediyesi olmak üzere yerel 
makamlarla yakın işbirliği içinde 
çalıştıklarını,  arkeolojik parkın 
Temmuz 2019'dan beri Pazartesi 
günleri hariç her gün ziyarete 
açık olduğunu kaydederken, 
“Sanko yıllar boyunca arkeolojik 
parkın donanımını sağladı ve 
valilik ve büyükşehir belediyesi de 
müze gözetiminde parkı yöneten 
personeli sağladı. Bu da uzun vadeli 
sürdürülebilirlik anlamına geliyor” 
diye konuştu.

Hayalim her zaman Karkamış'ta 

kazı yapmaktı
“Ben bir yakın doğu 

arkeoloğuyum ve bu nedenle 
hayalim her zaman Karkamış'ta 
kazı yapmaktı... 2003 ve 2010 
yılları arasında İslahiye vadisindeki 
kazıları yönettiğim için Gaziantep 
bölgesinde bir ev kurdum ve 2011 
yılında Karkamış kazıldığında 
(bizim de yardımımızla) Karkamış 
için büyük bir kalkınma planı 
önermek bizim için doğaldı 
ve Kültür Bakanlığı da bu izni 
verdi” diyen Marchetti, şimdiye 
kadar Karkamış Antik Kenti’nin 
yüzde 10’undan daha az kısmının 
kazılabildiğini ve kazıların çok 
uzun yıllar devam etmesini umut 
ettiğini vurgularken “Gaziantep'e 
gelen turistlerin yüzde 30'unu 
buraya getirebilirsek bu başlangıç 
için büyük bir başarı olacaktır” 
dedi. 

Hitit İmparatorluğu’nun Suriye 
İşlerinden Sorumlu başkenti

Prof. Marchetti, Karkamış Antik 
Kenti ile ilgili verdiği bilgide, 
“Antik kentin Türkiye'de kalan 
kısmı 65 hektarlık bir alana ve antik 
nekropole yayılırken, 35 hektarlık 
alan demiryolu/duvarın ötesinde 
Suriye'de bulunuyor. Türk-İtalyan 
projesinde yaklaşık 30 personel ve 
projede saha deneyimi edinmek 
üzere rotasyona tabi tutulan 
onlarca Türk öğrenci ve arkeolog 
yer alıyor. MÖ 14-13. yüzyıllarda 
Hitit İmparatorluğu'nun Suriye 
işlerinden sorumlu başkent olan 
Karkamış, daha sonra MÖ 717'deki 
Asur fethine kadar bağımsız Luvi 
krallığının başkenti oldu ve MÖ 7. 
yüzyılda bu imparatorluğun önemli 
bir idari merkezi haline geldi” dedi. 
Haber Merkezi

Sahte zeytinyağı ciddi 
sağlık 

problemlerine yol açabilir
Sahte zeytinyağının içerdiği 

kimyasal katkı maddeleri 
ve düşük kaliteli yağlar 
nedeniyle ciddi sağlık riskleri 
taşıdığına dikkat çeken 
Aydın, ‘’Zeytinyağı gibi 
ürünler, alerjik reaksiyonlara, 
sindirim sorunlarına ve 
uzun vadede daha ciddi 
sağlık problemlerine yol 
açabilir. Zeytinyağının 
sahte olması, içerdiği besin 
değerlerinin kaybolmasına ve 
dolayısıyla sağladığı faydaların 
azalmasına neden olur’’ dedi. 

Tüketicinin sahte 
ürünler konusunda dikkatli 

olmaları sağlanmalı
Aydın, sahte gıdaların 

önlenmesinde en önemli 
adımın, etkin denetim 
mekanizmalarının kurulması 
ve işletilmesi olduğuna dikkat 
çekti. ‘’Denetim görevi, Tarım 
ve Orman Bakanlığı başta 
olmak üzere ilgili kurumlar 
tarafından sıkı bir şekilde 
yerine getirilmeli. Ayrıca, 
tüketicilerin de bu konuda 
bilinçlendirilmesi ve sahte 
ürünler konusunda dikkatli 
olmaları sağlanmalı’’ şeklinde 
konuştu. 

Güvenilir ve bilinen 
markalardan 

veya üreticilerden satın alın
Sahte ürünleri tespit etmek 

için önemli ipuçlarına 
değinen Aydın, ‘’Ürünün 
ambalajında yer alan 
etiket bilgilerini dikkatlice 
inceleyin. Üretici bilgileri, 
üretim ve son kullanma 
tarihleri gibi detaylar doğru 

ve eksiksiz olmalı. Piyasa 
fiyatlarının çok altında 
satılan ürünler genellikle 
sahte olabilir. Bu nedenle, 
aşırı düşük fiyatlı ürünlerden 
kaçının. Zeytinyağının 
rengi, kokusu ve kıvamı 
hakkında bilgi sahibi olun. 
Gerçek zeytinyağı, belirgin 
bir kokuya ve koyu sarı-yeşil 
renge sahip. Şüphelenilen 
ürünler, laboratuvar testlerine 
tabi tutularak içeriği kontrol 
edilebilir. Özellikle büyük 
alımlar yapan işletmeler 
için bu yöntem önemli. 
Zeytinyağını, güvenilir ve 
bilinen markalardan veya 
üreticilerden satın alın. 
Sertifikalı ürünleri tercih edin’’ 
uyarısında bulundu. 

Toplum sağlığı 
açısından gıda güvenliği 

son derece önemli
Gıda Mühendisleri Odası 

Gaziantep İl Temsilcisi Onur 
Aydın, konuşmasını şöyle 
tamamladı: ‘’Gıda denetimleri, 
düzenli ve sıkı bir şekilde 
yapılmalı; tespit edilen sahte 
ürünler hızla piyasadan 
çekilmeli. Ayrıca, üreticilere 
ve satıcılara yönelik eğitim 
programları düzenlenmeli, 
sahte ürünlerin tespit edilmesi 
ve önlenmesi konusunda 
bilinçlendirme çalışmaları 
yapılmalı. Toplum sağlığı 
açısından gıda güvenliği son 
derece önemli. Sahte ürünlerle 
mücadelede, etkin denetim 
ve bilinçli tüketici davranışı 
belirleyici olacak. Bu konuda 
herkesin üzerine düşen 
sorumluluğu yerine getirmesi, 
sağlıklı bir toplum için 
vazgeçilmez.’’ Haber Merkezi 

Sahte zeytinyağı toplum 
sağlığı açısından tehlikeli

Parlakçı, ‘’Kendilerini hukukun ve 
kanunların üzerinde sananlar şunu çok iyi 
bilmelidir ki, haklı taleplerimizi her türlü 
baskı ve engellemelere rağmen savunmaya 
devam edecek, baskı ve tehditlere asla 
boyun eğmeyeceğiz’’ ifadelerini kullandı. 

Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun 
derhal geri çekilmesini istiyoruz

‘Meclis’te görüşülen bu kanun sadece 
burada bulunan eğitim emekçilerinin 
sorunu değil’ diyen Parlakçı, ‘’Bugün 
ülkenin geleceğini yetiştiren eğitim 

emekçilerinin, öğrencilerimizin, 
velilerimizin ve halkımızın desteğine 
ihtiyacı var. Öğretmenlik mesleğini 
itibarsızlaştıran ve öğretmenleri 
değersizleştiren, öğretmenlerin ekonomik 
sorunlarına çözüm üretmeyen, eşit işe 
eşit ücret ilkesini ortadan kaldıran, özlük 
haklarımızı zayıflatan ve öğretmenler 
arasındaki ayrımcılığı ve eşitsizliği 
derinleştiren Öğretmenlik Meslek 
Kanunu’nun derhal geri çekilmesini 
istiyoruz’’ şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

MEB talep ve çağrılarımıza kulak tıkıyor

Karkamış Antik Kenti  dünyanın Karkamış Antik Kenti  dünyanın 
ilgi odağı olma yolundailgi odağı olma yolunda

Alevi toplumu nüfusun 
dörtte birini oluşturuyor

Aleviler eşit vatandaş 
olarak kabul edilmiyor

Alevilerin eşit vatandaş olarak kabul 
edilmediğini sözlerine ekleyen Erkek, 
‘’Alevilik Anayasal bir güvence altında 
değil. Aleviliğin eşit vatandaşlık 
çerçevesinde güvence altına alınmasını 
talep ediyoruz. Cem evlerimizin 
ibadethanemiz Cem’in de ibadetimiz 
olarak kabul edilmesini istiyoruz. 
Başkaları gibi olmak zorunda değiliz. 
Ancak Aleviliği yaşadığımız için bir tarif 
edebiliriz. Ancak birileri Aleviliği tarif 
etmeye çalışıyor. En büyük sıkıntılardan 
birisi de bu’’ ifadelerini kullandı.

Yeni eğitim modeli ile laik ve 
cumhuriyet üzerine kurulan eğitim 

sistemi temelden yok ediliyor
Aleviliğin basit bir şey olmadığını 

kaydeden Erkek, ‘’Aleviliğin 4 kapı ve 40 
makamdan oluştuğu ve bunların içeriğinin 
çok geniş olduğunun bilinmesi lazım. 
Aleviliğin ince bir yol ve yaşam tarzı 
olduğunu, tarikat veya din olmadığını 
defalarca dile getirdik. ÇEDES kapsamında 
çocuklarımız için çember gittikçe 
daraltılıyor. Anaokulundaki çocuklarımıza 
bile namaz kıldırtılıyor. Yeni Maarif eğitim 
modeli ile laik ve cumhuriyet üzerine 

kurulan eğitim sistemi temelden yok 
ediliyor’’ açıklamasında bulundu. 

Siyasiler bunu kendilerine 
malzeme yapıyorlar

Erkek, ‘’Bir ilkokul öğrencisi yıllık 83 
sayfa haya bilgisi dersi görürken, 87 sayfa 
Türkçe, 89 sayfa Matematik görüyor, 
ancak 574 sayfa din dersi veriliyor. 
Böylesine zor bir dönemden geçiyoruz. 
Şu anda Muharrem ayı nedeniyle Aleviler 
oruç tutuyor ve oruç tuttuğunu kimse 
bilmez. Akşamda şatafatlı bir şekilde değil 
de sade bir şekilde oruçlarını açarlar. 
Ancak siyasiler bunu kendilerine malzeme 
yapıyorlar. Biz buna karşıyız’’ diye 
konuştu. 

Madımak otelinin utanç 
müzesi olmasını istiyoruz

El konulan yerlerin yeniden kendilerine 
iade edilmesini isteyen Başkan Erkek, 
‘’Madımak otelinin utanç müzesi olmasını 
istiyoruz. Çünkü Madımak otelinde 
yaşanan katliamın dünyada eşi ve benzeri 
yok. İnsanlar diri diri yakıldı. Bu katliam 
insanlığa karşı yapılmıştır ve insanlığa 
karşı yapılan katliamların zaman aşımı 
söz konusu olamaz. Ancak bu konunun 
takipçisi olacağız’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

Türkiye'nin 27 ilinde 
FETÖ'ye yönelik devam eden 
geniş çaplı operasyonlar 
sonucunda, 74 şüpheli 
yakalandı. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya'nın açıklamalarına 
göre, operasyonlar Emniyet 
Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Başkanlığı, KOM Başkanlığı 
ve TEM Daire Başkanlığı 
koordinasyonunda yürütüldü.

Operasyonlar, Adana, Ankara, 

Antalya, Ardahan, Aksaray, 
Bartın, Bursa, Eskişehir, 
Erzurum, Gaziantep, Giresun, 
Hakkari, Isparta, İzmir, 
Karaman, Kocaeli, Konya, 
Kütahya, Kırşehir, Malatya, 
Manisa, Mersin, Ordu, Sakarya, 
Sivas, Şanlıurfa ve Tokat 
illerini kapsıyor. Yakalanan 
şüphelilerin FETÖ'nün "Adliye 
Mahrem Yapılanması, Askeri 
Mahrem Yapılanması, Emniyet 

Mahrem Yapılanması ve Güncel 
Yapılanması" içinde aktif 
oldukları belirlendi.

Ayrıca, şüphelilerin ankesörlü 
telefonlarla iletişim kurdukları 
ve örgütün şifreli haberleşme 
programı ByLock kullanıcıları 
oldukları tespit edildi. 
Yürütülen soruşturmalar 
kapsamında bazı şüphelilerin 
daha önceden kesinleşmiş hapis 
cezaları ve aranma kayıtları 

olduğu da ortaya çıktı.
Operasyonlarda elde 

edilen bulgular arasında, 
büyük miktarda döviz, Türk 
Lirası, altın ve çeşitli dijital 
materyaller yer alıyor. İçişleri 
Bakanlığı, FETÖ'ye yönelik 
operasyonların kararlılıkla 
sürdürüleceğini ve örgütün 
tüm yapılanmalarına karşı 
mücadelenin devam edeceğini 
vurguladı. T24

27 ilde FETÖ operasyonunda 74 şüpheli gözaltına alındı


